
                                                UCHWAŁA Nr XXXVIII/259/2009
                                                Rady Miejskiej  w  B r z e s k u 
                                                z dnia  11  l u t e g o   2009 roku

w sprawie  przeprowadzenia konsultacji społecznych.

         Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. Ustaw 2001r. Nr 142 póź. 1591 z póź. zm.) w zw. z § 58 ust. 1,2,3,4 i 6 
Statutu Gminy Brzesko uchwalonego uchwałą Nr VII/39/2007 Rady Miejskiej w Brzesku z 
dnia 30 kwietnia 2007 r. (Dz. Urz. Województwa Małopolskiego z 2007 r. Nr 468, poz. 3091 
z póź. zm.) -  Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje:

                                                                      § 1

Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych na terenie sołectw: Bucze, Jadowniki, 
Jasień,  Mokrzyska,  Okocim,  Poręba  Spytkowska,  Sterkowiec,  Szczepanów,  Wokowice  
w sprawie projektów statutów tych sołectw w okresie   od 01.03.2009r. do 14.04.2009r.

                                                                     § 2

Konsultacje o których mowa w  § 1 polegać będą na:
1)  wyłożeniu  projektów  statutów  w  siedzibach   sołectw   oraz  w   Urzędzie  Miejskim  
      w Brzesku do publicznego wglądu,
2)  wyrażeniu opinii lub złożeniu pisemnych uwag do konsultowanych projektów właściwym
      sołtysom lub w  Urzędzie Miejskim w Brzesku przez uprawnionych mieszkańców,

3) zgłaszaniu  uwag  do  konsultowanych  projektów  do  protokołu  w  trakcie  zebrań 
wiejskich.

                                                                      § 3

Informację  o  przeprowadzeniu  konsultacji  Przewodniczący  Rady  Miejskiej  podaje  do 
publicznej  wiadomości  poprzez  wywieszenie  obwieszczenia  na  tablicach  ogłoszeń  
w sołectwach, o których mowa w  § 1,  poprzez ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji  
w lokalnej prasie, a także na stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Brzesku. 

                                                                     § 4

Stanowisko Rady Miejskiej  w Brzesku wobec  wniosków, uwag  i  opinii  zgłoszonych do 
konsultowanych  projektów  przekazuje  się  właściwym  sołtysom  i  radom  sołeckim  oraz 



podlega  wywieszeniu  na  tablicach  ogłoszeń  i  stronie  internetowej  Urzędu  Miejskiego  
w Brzesku.

                                                                    § 5

Wykonanie  uchwały  powierza  się  Burmistrzowi  Brzeska  oraz  Przewodniczącemu  Rady 
Miejskiej.

                                                                   § 6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                         


